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G Pkt G Pkt 1. 2. 3. 4. G Pkt G Pkt

 

1 Ullrich, Dominik 37956 Mz 95 0 0 0 36 39 36 35  = 146 0 0 0  0 0 0

2 Harmening, Mark 36571 Mz 96 1 0 0 34 35 42 40  = 151 5 0 0  6 5 1

3 Laux, Marcel 35659 TT 103 8 0 0 37 42 36 36  = 151 5 0 0  13 8 5

4 Berrens, Marcel 38308 Mz 103 8 0 0 39 32 43 42  = 156 10 0 0 18 10 8

5 Gräber, Felix 37336 Ma 124 29 0 0 55 43 58 49  = 205 59 0 0  88 59 29

6 Schäfer, Pascal 37818 TT 396 301 0 0 62 69 67 63  = 261 115 0 0  416 301 115

7 Liller, Christian-Tiberius 38101 TT 396 301 0 0 99 99 99 99  = 396 250 0 0  551 301 250

8 Eiden, Janek 37033 TT 396 301 0 0 99 99 99 99  = 396 250 0 0  551 301 250

G Pkt G Pkt 1. 2. 3. 4. G Pkt G Pkt Gesamt Streicher
gesamt mit 

Streicher

96 0 154 0

1 Szablikowski, Manuel 36570 Mz 96 0 0 0 36 44 38 36  = 154 0 0 0  0 0 0

2 Weiß, Steven 38114 Ma 108 12 0 0 41 39 38 40  = 158 4 0 0  16 12 4

3 Türk, Nehemia 38309 Mz 112 16 0 0 45 40 36 49  = 170 16 0 0  32 16 16

4 Waxmann, Sven 65861 TT 135 39 0 0 44 43 54 42  = 183 29 0 0 68 39 29

5 Reichling, Yannick 65951 Ma 134 38 0 0 49 50 43 60  = 202 48 0 0  86 48 38

6 Biegler, Ole 65855 MZ 135 39 0 0 50 42 61 48  = 201 47 0 0 86 47 39

7 Biegler, Malte 65854 Mz 136 40 0 0 56 54 39 58  = 207 53 0 0 93 53 40

8 Waxmann, Dirk 65862 TT 132 36 0 0 59 50 64 54  = 227 73 0 0 109 73 36

9 Szablikowski, Tim 37981 Mz 139 43 0 0 62 56 73 64  = 255 101 0 0  144 101 43
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MJRP-Jugendliga 2011/12
Landesmeisterschaft: Von 4 Spieltagen auf Abt.1/2  werden 3 Spieltage (1 Streicher ) gewertet.

2.Spieltag am 29.04.2012 in Schriesheim (Filz)

Jugend männlich

Schüler männlich

Name

Ludwigsh

afen 

(Abt.2) 

11.09.11



Jugendmannschaften

1. 1.MGC Mainz 109 111 123 118 461
Marcel Berrens 39 32 43 42 156

Manuel Szablikowski 36 44 38 36 154

Mark Harmening 34 35 42 40 151

E Dominik Ullrich 36 39 36 35 146

2. 1.MGC Mannheim 1968 e.V. 145 132 139 149 565
Yannick Reichling 49 50 43 60 202

Felix Gräber 55 43 58 49 205

Steven Weiß 41 39 38 40 158

E

3.MGC Traben-Trarbach 143 154 154 132 583
Pascal Schäfer/Dirk Waxmann 62 69 64 54 249

Sven Waxmann 44 43 54 42 183

Marcel Laux 37 42 36 36 151

E Dirk Waxmann 59 50 64 54 227

Tabellenstand nach dem 2.Spieltag
1 2 3 4 5 6 Ges

1 1.MGC Mainz 294 461 755

2 1.MGC Mannheim 1968 e.V. 366 565 931

3 MGC Traben-Trarbach 370 583 953
2 1 2 1 2 1

Schülermannschaften

1. 1.MGC Mainz 151 136 136 155 578
Malte Biegler 56 54 39 58 207

Nehemia Türk 45 40 36 49 170

Ole Biegler 50 42 61 48 201

E Tim Szablikowski 62 56 73 64 255

Tabellenstand nach dem 2.Spieltag

1 2 3 4 5 6 Ges

1 1.MGC Mainz 344 578 922

1.Spieltag am 29.04.2012 in Schriesheim (Filz)

Auswechselung nach Rd 2: Dirk Waxmann für Pascal Schäfer


